



## Vakansändring, klienthandlare befattning till sakkunnig i utvecklingspsykologi befattning

Personalsektionen 23.02.2023 § 34  
277/01.00.00/2023

Beredare Lindén Carola  
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 044 721 9004, fornamn.efternamn@ovph.fi

Vid den allösterbottniska enheten för familjerättslig service (resultatenhet 219101) finns en befattning med benämningen klienthandledare, vilken överfördes till samkommunen 2021/2022. Benämningen klienthandledare används i övrigt inte inom socialvårdens resurslinje och finns därför inte heller i behörighetsstadgan. Inom den familjerättsliga servicen finns ett stort behov av personalresurser pga. bristen på legitimerade socialarbetare. Inom den familjerättsliga servicen finns dock arbetsuppgifter som inte kräver socialarbetarutbildning utan kan utföras av sakkunniga.

Mot bakgrund av detta föreslås att klienthandledarbefattningen ändras till en (1) befattning med benämningen sakkunnig i utvecklingspsykologi. På årsbasis medför omändringen en kostnadsökning om 3 068 €. Den nuvarande befattningsbenämningen klienthandledare finns inte i Välfärdsområdets behörighetsstadga, sakkunnig i utvecklingspsykologi finns.

Befattningen ifråga innehavs för närvarande av Johanna Hagström-Hietala, magister i utvecklingspsykologi. Till hennes arbetsuppgifter hör att fungera som sakkunnig vid adoptioner (adoptionsrådgivning, adoptionsutredningar, uppföljningar samt rapportering). Därtill har Hagström-Hietala utbildat sig inom multidimensionell familjeterapi vilket är en specialkompetens som kan användas även inom andra serviceuppgifter än den familjerättsliga servicen. Johanna Hagström-Hietala har gett sitt samtycke samt uttryckt eget önskemål om den föreslagna vakansändringen.

### **Socialdirektör Nåls Carina**

föreslår att personalsektionen godkänner ändring av befattningen som klienthandledare till sakkunnig i utvecklingspsykologi vid den allösterbottniska enheten för familjerättslig service (resultatenhet 219101) fr.o.m. 1.1.2023 samt godkänner den årliga kostnadsökningen om 3068 € (inkl. soc. avgifter 3804 euro).

### **Beslut:**

Förslaget godkändes.

Distribution